
 
Onderwerp: 221205 Raadsbesluit realisatie opvanglocaties Oekraïne  
Zaaknr: Z22 103572  
Documentnr: D579058  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20-12-2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 09-01-2023 
 
gelet op het bepaalde in   
 
 
b e s l u i t: 
 
Besluit 
 
1. Gezien de maatschappelijke noodzaak tot realisatie van opvanglocaties voor 
Oekraïners, in te stemmen met de realisatie van tijdelijke wooneenheden in de 
rechtervleugel van het gemeentehuis Heiloo voor het realiseren van 89 opvangplekken 
voor Oekraïense ontheemden voor een periode van maximaal 2 jaar binnen de gestelde 
kaders.  
2. De begrotingswijziging vast te stellen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
23-01-2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




